
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11917

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:11:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 92/2023

N° do Processo: 295

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2023 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAIXA PRIMEIROS SOCORROS E CAIXA ORGANIZADORA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAIXA PRIMEIROS SOCORROS E CAIXA ORGANIZADORA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2023 00:00:00 EMPENHOS Baixar

24/10/2023 00:00:00 ERRATA EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P295 D92 Baixar

23/10/2023 00:00:00 Extrato de ratificação P 295 Baixar

23/10/2023 00:00:00 Dispensa e ratificação Baixar

23/10/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA- AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11917/pstrongaquisicao-de-caixa-primeiros-socorros-e-caixa-organizadorastrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7582b64ea71e503c50c23422b3f410.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d378554ef916476a268acdd0d9f67e74.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e54fe1a1d8f69bd15144b89154a0281e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e37bbb81848692d4506d01197aca1b74.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62ddd5ac99aa4ee0ae49be6bd0c32b8a.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES. Baixar

23/10/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

23/10/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1471965dfa3afedc1cf2fe4d571a0495.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a8dfd7b94f95c779d7e5db692e6c37.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bafa4d467bd776d7fde1efbb4fea9a46.pdf

